お客様各位

2023 年 8 月 31 日

パンチ工業株式会社

クイック T・A 一時停止期間の延長のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

7月18日より一部商品のクイックT・Aの取り扱いを停止させていただいておりますが、今日現在も再開の目途

が立っておりません。弊社商品をご利用いただいているお客様には、たいへんご迷惑をおかけいたしますが、当面

の間該当商品のクイックは受注停止とさせていただきますので、ご了承のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

1． 該当商品

品番の詳細は別紙のリストをご参照ください。（7 月 18 日公表と同様）

プレスカタログ 2012

    パイロットパンチ （304～365 ページ掲載の一部商品）

プラスチックカタログ Ver.7

① ストレートエジェクタピン （102～217 ページ掲載の一部商品）

② 段付エジェクタピン  （216～283 ページ掲載の一部商品）

③ センターピン （454～489 ページ掲載の一部商品）

④ ストレートコアピン （524～563 ページ掲載の一部商品）

⑤ 段付コアピン （586～715 ページ掲載の一部商品）

⑥ ランナーロックピン （915～935 ページ掲載の一部商品）

⑦ インサート成形用パイロットピン （1025 ページ掲載）

2． クイック再開時期：未定

   再開時期については改めてトピックス等でご案内いたします。

以上